平成 28 年 3 月 14 日

各      位

会 社 名     西 芝 電 機 株 式 会 社

代表者名      代表取締役社長  加藤 孝夫

（コード番号：６５９１ 東証第２部）

問合せ先     取締役 総務担当 赤松 生也

（ＴＥＬ ０７９－２７１－２４４８）

公認会計士等の内定に関するお知らせ

平成 28年 1 月 29 日付「公認会計士等の異動に関するお知らせ」で開示しましたとおり、当社は、

来年度（平成 28年 4 月～平成 29年 3 月）の会計監査人について、現任の新日本有限責任監査法人

に代わる候補を複数選定し検討を進めておりましたが、監査役会が、監査体制、監査品質、独立性、

効率性等を総合的に評価した結果、PwC あらた監査法人を来年度の会計監査人として内定し、本日、

新日本有限責任監査法人及び PwC あらた監査法人に対し、PwC あらた監査法人を新日本有限責任監

査法人に代わる監査人予定者として指定したことを通知しましたので、お知らせいたします。

 今後、PwC あらた監査法人と緊密な連携を取りながら必要な手続きを実施した後、監査役会が、

平成28年 6月開催予定の定時株主総会に提出する会計監査人の選任に関する議案の内容を決定し、

定時株主総会に上程する予定です。

以 上